[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От ________________ № _________

г. Омск
Об утверждении перечня кодов подвидов доходов
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:
1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления городского округа город Омск Омской области, структурные подразделения Администрации города Омска согласно приложению к настоящему приказу.

2. Администрирование доходов, поступающих по непредусмотренным подвидам доходов по коду классификации доходов бюджетов 000 1 16 07090 04 0000 140 «Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа», осуществляется без применения кода группы подвида доходов бюджетов.
3. Признать утратившими силу следующие приказы директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска:

- приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 04.10.2018 № 180 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»;

- приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 23.01.2019 № 10 «О внесении изменения в приказ департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 04.10.2018 № 180 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»;

- приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 05.04.2019 № 55 «О внесении изменения в приказ департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 04.10.2018 № 180 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов».
4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Мэра города Омска,

директор                                                                                                    Б.А. Масан
Начальник управления налоговой политики

и доходов местного бюджета

________________  Л.Е. Мякишева
Начальник отдела правового обеспечения,
муниципальной службы
и кадровой работы
________________  А.К. Гапуненко
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности, главный бухгалтер
________________  Н.В. Захаркина
Заместитель начальника управления

налоговой политики

и доходов местного бюджета
________________  Н.В. Сухова